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DG-IES-2526MPR - Управляемый промышленный PoE 
коммутатор L2, 26 портов: 4*1Gb Combo SFP/RJ45 + 2*1GB 
слота SFP + 20*1Gb RJ45 с PoE 
DG-IES-2526MPR - серия 26-ти портовых управляемых коммутаторов 2-го уровня 
специально для промышленного применения. Имеет 20 портов Gigabit Ethernet c PoE, 
4 4 комбо порта Gigabit Ethernet и 2 порта Gigabit Ethernet с SFP. Имеющиеся конфигурации 
позволяют выбрать подходящую модель согласно требованиям. Металлический корпус 
обеспечивает стабильную работу в тяжелых условиях эксплуатации, таких как 
вибрация, удары, пыль, грязь электромагнитные помехи. Данный коммутатор 
рекомендуется для применения в решениях для промышленной автоматизации и в 
системах промышленного видеонаблюдения. 

Особенности: 
• 20 портов 10/100/1000Base-T(X) RJ45 с PoE (IEEE 802.3af/at) 2 порта 100/1000Base-X SFP

и 4 Gigabit Combo SFP/RJ45;
• Резервирование: DG-Ring (время восстановления ≤15мс), RSTP/STP, MSTP
• Поддержка IPv4/IPv6
• Управление через WEB-интерфейс, CLI-Console/Telnet, SNMPv1/v2/v3, RMON/System

syslog
• Поддержка IEEE802.1Q VLAN/MAC based VLAN/Protocol based VLAN/ IP subnet based

VLAN/Q-in-Q/GVRP/MVR
• Поддержка Port-based IEEE802.1X/Single and multiple IEEE802.1X/ MAC-based

authentication/VLAN Assignment/ IP source guard/RADIUS/ TACACS+/ACL/SSHv2/HTTPS
• Поддержка IGMP v1/v2/v3 Snooping, MLD v1/v2 Snooping
• Поддержка DHCP Server/Client/Relay/snooping
• Поддержка DNS client/proxy
• Поддержка LACP/Link Aggregation Static
• Поддержка port mirroring, port speed limit, broadcast storm control
• Электромагнитная защищенность (Уровень 4);
• Питание 24VDC（10-36VDC)，48VDC（18-72VDC)，110VDC (72-154VDC), 220VAC/DC

(85-264VAC，120-300VDC);
• Класс защиты IP40;
• Рабочая температура: от -40 до 85°C;
• Монтаж в 19" конструктив.
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Технические характеристики 

Интерфейсы 
Комбо-порты 4 х 10/100/1000Base-T(X) c SFP/ RJ45 
Gigabit Ethernet порты 20 х 10/100/1000Base-T(X) с RJ45 PoE 
Gigabit SFP слоты 2 х 100/1000Base-X SFP 
Консольный порт Micro USB, RS232 TX/RX 

Дистанция (для 
оптики 
определяется 
применяемым SFP 
модулем) 

Витая пара 100м (кабели CAT5, CAT5e) 
Многомод 1310nm 5KM (100Mbps), 850nm 550M(1000Mbps) 

Одномод 
1310nm 40KM/60KM (100Mbps) 1550nm 
60KM/80KM (100Mbps) 
1310nm 10KM/40KM (1000Mbps) 
1550nm 60KM/80KM (1000Mbs) 

Основные 
технические 
параметры 

Сетевые стандарты 
IEEE802.3i/802.3u/802.3ab/802.3z/802.3x/802.3ad/802.1 
p/802.1q/802.1d/802.1w/802.1s/802.1ad/802.3az/802.1x/ 
802.1ab, IEEE802.3af-2003, IEEE802.3at-2009 

Протоколы 

DG-Ring, IGMP v1/v2/v3 Snooping, GVRP, 
SNMPv1/2/3, MLD v1/v2 Snooping, DHCP 
Server/Client/Relay/snooping, RMON, HTTPS, Telnet, 
System syslog, SSHv2, DNS client/proxy, CLI-Console, 
Q-in-Q, RADIUS, TACACS+, ACL

MIB MIB-II, Ethernet-Like MIB, Q-BRIDGE MIB, Bridge 
MIB, RSTP MIB, RMON MIB Group 1, 2, 3, 9 

DDM Tx/Rx оптическая мощность и термоконтроль 

Управление потоком IEEE802.3x 
Восстановление с промежуточным хранением 
Таблица MAC 8K 
Число VLAN 4096 
Диапазон ID VLAN 1-4094
Буфер пакетов 4Mbit 
Скорость пересылки 
пакетов 40Mpps 

Задержка коммутации <5µS 

Питание 

Блок питания с резервированием (опционально) 

Входное питание 
220VAC/DC (85～264VAC, 120～300VDC), 
24VDC (10～36VDC) (опция), 48VDC (18～
72VDC), 110VDC (72～154VDC) (опция) 

Клемма питания 5-конт. клемма
Клемма для 
сигнального кабеля 3-конт. клемма

Защита 
электропитания 

Защита от переполюсовки 
Защита от перенапряжения 
Защита от перегрузки по току

Аварийный выход для сигнализации сбоев питания 

Потребление Собственная мощность ≤30 Вт; Бюджет PoE 200Вт

LED индикация на фронтальной 
панели 

Питание； Link/Act, Link Up/Link Down 
System Indicator, 10/100/1000Base-T(X) RJ45 
Port Indicator, 1000Base-X Fiber Port Indicator 

Условия окружающей среды Рабочая температура: -40 дo +85°C 
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Информация для заказа: 

DG-IES-2526MPR-4G2GX20GE-HV-HV 
Промышленный коммутатор L2: 20 x 10/100/1000Base-TX(RJ45) c 
PoE + 2 x 100/1000Base-X (SFP) + 4 Gigabit Combo, питание 
220VAC/DC (85~264VAC) с резервированием 

DG-IES-2526MPR-4G2GX20GE-HV 
Промышленный коммутатор L2: 20 x 10/100/1000Base-TX(RJ45) c 
PoE + 2 x 100/1000Base-X (SFP) + 4 Gigabit Combo, питание 
220VAC/DC (85~264VAC) 

DG-IES-2526MPR-4G2GX20GE-L2-L2 
Промышленный коммутатор L2: 20 x 10/100/1000Base-TX(RJ45) c 
PoE + 2 x 100/1000Base-X (SFP) + 4 Gigabit Combo, питание 
48VDC (18~72VDC) с резервированием 

DG-IES-2526MPR-4G2GX20GE-L2 
Промышленный коммутатор L2: 20 x 10/100/1000Base-TX(RJ45) c 
PoE + 2 x 100/1000Base-X (SFP) + 4 Gigabit Combo, питание 
48VDC (18~72VDC) 

Модели (основные конфигурации, питание по выбору) 
Примечание: Доступность других конфигураций (порты, питание) пожалуйста уточняйте у Вашего 
менеджера

Габариты
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